
 

 

UCHWAŁA NR XVII/235/20 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – 

letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2215), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci 

młodsze, wynoszący 25 godzin. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin określony w ust. 1 ma zastosowanie do nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

gminę Gostyń. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/92/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci 

młodsze. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gostynia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mikołaj Jackowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 5816


		2020-07-13T09:20:53+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




